
BUPATI SIAK
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI SIAK
NOMOR 42 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 134 TAHUN 2017
TENTANG ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA

PADA DINAS KESEHATAN KABUPATEN SIAK

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIAK,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan nomenklatur jabatan

Mengingat 2 1.

2.

dan Beban Kerja pada Dinas Kesehatan Kabupaten Siak, perlu
merubah Peraturan Bupati Siak Nomor 134 Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Dinas Kesehatan
Kabupaten Siak, sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan
Peraturan Bupati Siak Nomor 52 Tahun 2019 tentang Perubahan
kedua Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 134 Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Dinas Kesehatan
Kabupaten Siak, perlu ditinjau kembali;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan
Ketiga Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 134 Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Dinas Kesehatan
Kabupaten Siak;

Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan
Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna,
Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara
Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3902)
sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan Undang-Undang
Nomor 34 Tahun 2008 tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-
Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten
Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir,
Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna,
Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara
Tahun 2008 Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4880);

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 4438);



10.

11.

12.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234) sebagaimana
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang
Perubagan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara
Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6398);

3.

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara
(Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 5494);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa
kali dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor
98, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);

5.

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 5887) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 187,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6402)

6.

. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen7.
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun 2017 Nomor 63,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6037);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan
dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Nomor
6041);

8.

. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan9.
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 42,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6322);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 8 Tahun 2009 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 23 Tahun
2007 tentang Pedoman Tata Cara Pengawasan Atas Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah;

Peraturan Menteri Pendayagunaan Apartur Negara dan Reformasi
Birokrasi Nomor 67 Tahun 2011 tentang Pedoman Evaluasi
Kelembagaan Pemerintah;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun
2015 tentang pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara
Tahun 2019 Nomor 157);



13.Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Siak Tahun 2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 10 Tahun 2019
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Peangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 10);

14.Peraturan Bupati Siak Nomor 68 Tahun 2016 tentang Kedudukan,
Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, Serta Tata Kerja Dinas
Kesehatan Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun
2016 Nomor 68);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 134 TAHUN 2017 TENTANG
ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA PADA DINAS
KESEHATAN KABUPATEN SIAK.

PasalI
Ketentuan pada Lampiran Peraturan Bupati Siak Nomor 134 Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Dinas Kesehatan Kabupaten Siak
(Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2017 Nomor 134) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Bupati Siak Nomor 145 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas
Peraturan Bupati Siak :

a. Nomor 134 Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada
Dinas Kesehatan Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2018
Nomor 145);

b. Nomor 52 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Siak
Nomor 134 Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada
Dinas Kesehatan Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019
Nomor 52);

diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan.
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Siak.

Ditetapkan di Siak Sri Indrapura
aa tanggal |; September 2020

‘ Siak Sri Indrapura
pada tanggal September 2020

t+
a . mm oe

SEKRETARIS BUPATEN SIAK,
a7

| bag 0 kaka, Y,Drs. H. ARFAN\USMAN, M.Pd
| ha fr can

Pembina Utama Muda S5T'>
Assmt |

.

NIP. 19650205 198903 1 022 4+

nF

BERITA DAERAH KABUPATEN SIAK TAHUN 2020 NOMOR 92

7



JF
N
ut
ri
si
on

is
Ah

li
Pe

rt
am

a2
lJF

Ep
id
em

io
lo
g
Ke

se
ha

ta
n
Ah

li
M
ud

a
JF

Ep
id
em

io
lo
g
Ke

se
ha

ta
n
Ah

li
M
ad

ya
_

JF
N
ut
ri
io
ni
s
Pe

la
ks
an

a
_

JF
N
ut
ri
si
on

is
Pe

la
ks
an

a
La
nj
ut
an

|

JF
N
ut
ri
si
on

is
Pe

ny
el
ia
_

JF
N
ut
ri
si
on

is
Ah

li
M
ud

a
JF

N
ut
ri
si
on

is
Ah

li
M
ad

ya
JF

Pe
re
ka
m

M
ed

is
Pe

la
ks
an

a
|

‘JF
Pe

re
ka
m

M
ed

is
Pe

la
ks
an

a
La
nj
ut
an

JF
Pe

re
ka
m

M
ed

is
Pe

ny
el
ia

JF
Pe

re
ka
m

M
ed

is
Ah

li
Pe

rt
am

a
JF

Pe
re
ka
m

M
ed

is
Ah

li
M
ud

a
.JF

Pe
re
ka
m

M
ed

is
Ah

li
M
ad

ya
JF

Pe
m
bi
m
bi
ng

Ke
se
ha

ta
n
Ke

rj
a
Ah

li
Pe

rt
am

a
O
F
Pe

m
bi
m
bi
ng

Ke
se
ha

ta
n
Ke

rj
a
Ah

li
M
ud

a
'JF

Pe
m
bi
m
bi
ng

Ke
se
ha

ta
n
Ke

rj
a
Ah

li
M
ad

ya

|

Ju
m
ila
h

37
|

64
5

25
26

Ju
m
ila
h
To
ta
l

32
18

am

ne
sl
at

jie
ar
ah

i
da

bo
ta
ns

D
ar
ah

i

be
y
oy

eb
ay

|
of

As
s or

J t t

U
RA

TI
S

LF
ED

RI

67 68
M

69 70
1

72
1

73
1

74
1

75
1

a
76

1

77 78 79 80 81 82 83


